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DAIRY ICE CREAM - IN ALPHABETICAL ORDER MILK EGG NUTS PEANUTS SOYA CEREALS 

CONTAINING 

GLUTEN

SULPHITES CELERY MUSTARD SESAME MOLLUSCS CRUSTACEANS LUPIN FISH

AFTER EIGHT Y N MC N Y N N N

AMARETTO WITH BLACK CHERRY Y Y ALMONDS N N WHEAT N N

AMARETTO & BLACK CHERRY (NATURAL COLOURS) Y Y ALMONDS N N WHEAT N N

APPLE PIE Y N MC N N WHEAT N N

APPLE & CINAMMON Y MC MC N N WHEAT N N

BANANA Y N MC N N N N N

BANOFFEE Y N MC N N N N N

BLACK CHERRY RIPPLE Y N MC N N N N N

BLACKCURRANT ETON MESS Y Y MC N N N N N

BLUE BANANA Y N MC N N N N N

BLUEBERRY Y N MC N N N N N

BOUNTY Y N MC N N N N N

BUBBLEGUM Y N MC N N N N N

BUTTERSCOTCH PECAN Y N PECAN N N N N N

CAPPUCCINO & CHOCOLATE Y N MC N Y N N N

CHERRY LIQUORICE Y N MC N N N N Y

CHOCOLATE ORANGE Y N MC MC Y N N N

CHRISTMAS PUDDING Y N MC MC Y N N N

CHUNKY MONKEY Y N WALNUTS N Y N N N

CINAMMON CRUNCH Y MC MC N MC N N N

COCONUT Y N MC N N N N N

COFFEE MOCHA Y N MC N Y N N N

COOKIES & CREAM Y Y MC N Y WHEAT N N

CRÈME BRULEE Y Y MC N N N N N

COCONUT Y N MC N N N N N



DAIRY ICE CREAM - IN ALHABETICAL ORDER MILK EGG NUTS PEANUTS SOYA CEREALS 

CONTAINING 

GLUTEN

SULPHITES CELERY MUSTARD SESAME MOLLUSCS CRUSTACEANS LUPIN FISH

CREAM EGG Y Y MC N N N N N

DAIRY STRAWBERRY Y N MC N N N N N

DAIRY STRAWBERRY NATURAL COLOURS Y N MC N N N N N

EXTRA DARK  CHOCOLATE (WAS PERUVIAN DARK) Y N MC N Y N N N

DULCE DE LECHE Y N MC N N N N N

ELDERBERRY AND GINGER Y N MC N N N N N

FERRERO ROCHER Y N HAZELNUT Y Y WHEAT N N

FRUITS OF THE FOREST Y N MC N N N N N

HONEYCOMB Y N MC N Y N N N

HONEY AND GINGER Y N MC N N N Y N

IRISH CREAM Y N MC N N N N N

JAFFA CAKE Y Y MC N Y WHEAT N N

KINDER BUENO Y N HAZELNUT N Y WHEAT,BARLEY N N

LEMON CHEESECAKE Y N MC N N WHEAT N N

LEMON CURD Y Y MC N N WHEAT N N

LEMON MERINGUE Y Y MC N N N N N

LOTUS BISCOFF Y Y MC N Y WHEAT N N

LUXURY/DAIRY VANILLA Y N MC N N N N N

MADAGASCAN VANILLA Y N MC N N N N N

MALTIES Y N MC N Y WHEAT,BARLEY N N

MANGO & PASSION FRUIT Y N MC N N N N N

MAPLE & WALNUT Y N WALNUT N N N N N

MELON & GINGER Y N MC N N N N N

MILLIONAIRE SHORTBREAD Y N MC N Y WHEAT N N

MINCE PIE Y N MC N N WHEAT N N

MINT CHOC CHIP Y N MC N Y N N N

MINT CHOC CHIP NATURAL COLOURS Y N MC N Y N N N

MISSISSIPPI MUD Y N HAZELNUT MC Y WHEAT N N

NUTELLA Y N HAZELNUT N Y N N N

ORANGE CHOC CHIP Y N MC N Y N N N

PANNACOTTA & RASPBERRY Y N MC N N N N N

PARMA VIOLET Y N MC N N N N N
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DAIRY ICE CREAM - IN ALHABETICAL ORDER MILK EGG NUTS PEANUTS SOYA CEREALS 

CONTAINING 

GLUTEN

SULPHITES CELERY MUSTARD SESAME MOLLUSCS CRUSTACEANS LUPIN FISH

PEACH RIPPLE Y N MC N N N N N

PEANUT BUTTER Y N MC Y N N N N

PINEAPPLE & LIME Y N MC N N N N N

PISTACHIO Y N PISTACHIO N N N N N

PLUM CRUMBLE Y N MC N N WHEAT N N

RASPBERRY PAVLOVA Y Y MC N N N N N

RASPBERRY RIPPLE Y N MC N N N N N

ROCKY ROAD Y N WALNUT N Y N N N

ROLO Y N MC N Y N N N

RUM & RAISIN Y N MC N N N N N

RUM & RAISIN NATURAL COLOURS Y N MC N N N N N

SALTED CARAMEL Y N MC N N N N N

SEA BUCKTHORN Y N MC N N N N N

STEM GINGER Y N MC N N N Y N

STRACCIATELLA Y N MC N Y N N N

STRAWBERRY CHEESECAKE Y N MC N N WHEAT N N

TIRAMISU Y N MC N Y N N N

TOFFEE APPLE Y N MC N Y N N N

TOFFEE FUDGE Y N MC N N N N N

TRIPLE CHOCOLATE Y N MC N Y N N N

TURKISH DELIGHT Y N MC N Y N N N

TUTTI FRUTTI Y N MC N N N N N

UNICORN Y N MC N Y N N N

VANILLA SOFT MIX Y N MC N N N N N

WHITE CHOCOLATE Y N MC N N N N N

WHITE CHOC CARAMEL CRUNCH Y N MC N Y WHEAT N N

WHITE CHOC RASPBERRY MARSHMALLOW Y N MC N N N N N

HALLOWEEN

GHOSTLY GRAVEYARD (BLACK VANILLA) Y N MC N N N N N

BLOODY ORANGE Y N MC N N N N N

BLACKCURRENT & LIQUORICE Y N MC N N N N N
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SORBET* MILK EGG NUTS PEANUTS SOYA CEREALS 

CONTAINING 

GLUTEN

SULPHITES CELERY MUSTARD SESAME MOLLUSCS CRUSTACEANS LUPIN FISH

APPLE MC N MC N N N N N

BLACKCURRANT MC N MC N N N N N

LEMON MC N MC N N N N N

MANGO MC N MC N N N N N

ORANGE MC N MC N N N N N

SOUR CHERRY MC N MC N N N N N

RHUBARB MC N MC N N N N N

PASSION FRUIT MC N MC N N N N N

CHAMPAGNE MC N MC N N N Y N

RASPBERRY MC N MC N N N N N

STRAWBERRY MC N MC N N N N N

NON-DAIRY* MILK EGG NUTS PEANUTS SOYA CEREALS 

CONTAINING 

GLUTEN

SULPHITES CELERY MUSTARD SESAME MOLLUSCS CRUSTACEANS LUPIN FISH

BLUEBERRY MC N MC N Y N N N

BUBBLEGUM MC N MC N Y N N N

CARAMEL MC N MC N Y N N N

COCONUT MC N MC N Y N N N

MINT MC N MC N Y N N N

RASPBERRY RIPPLE MC N MC N Y N N N

STRAWBERRY MC N MC N Y N N N

TROPICAL MC N MC N Y N N N

VANILLA MC N MC N Y N N N

KEY:

Y - Yes: products with a direct adding of an allergen

N - No: products with no direct adding of an allergen

MC - May contain: traces of an allergen may be present due to manufacturing process

For nuts or cereal containing gluten, where an allergen is present, the particular ingredient rather than the generic ingredient is listed.

Information correct at time of print. If you have any concens about allergens in our products please contact us on 01492 592448 or e-mail: info@parisellasicecream.co.uk

* Sorbet and non-dairy should not be offered as an alternative to dairy ice cream to people who suffer from a known medically diagnosed milk allergy or intolerance to milk.

This is due to possible traces of milk protein being present in the manufacturing or serving environment.
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